舞钢市部门联合"双随机、一公开" 文件监管工作联席会议办公室

舞双随机〔2020〕6号

关于召开部门联合"双随机、一公开" 抽查检查工作协调会议的通知

市市场监督管理局、市卫健委、市教体局、市民政局、市应急管理局、市气象局、市公安局:

按照《舞钢市人民政府关于在市场监管领域全面推行部门联合"双随机、一公开"监管的实施意见》(舞政〔2020〕2号)和舞钢市部门联席会议制度办公室印发的《关于开展市场监管领域"双随机、一公开"监管工作的通知》(舞双随机办〔2020〕4号)文件要求,为了做好 2020 年度市场监管领域部门联合"双随机、一公开"抽查检查工作,经联席会议召集人同意,决定召开部门联合"双随机、一公开"抽查检查工作,检查工作协调会议,现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2020年7月2日(星期四)下午16时

二、会议地点

市市场监督管理局二楼会议室 223 (垭口文化路 6 号院)

三、参会人员

市部门联合"双随机、一公开"联席会议副召集人、市市场监督管理局相关领导,市卫健委、市教体局、市民政局、市应急管理局、市气象局、市公安局分管双随机工作的主管领导和联络员;市场监管局餐饮科、信用科、信息中心负责人。

四、会议议程

- 1. 市市场监督管理局主任科员钱正宏宣读《关于开展对学校实施 "双随机、一公开"联合抽查检查的通知》(舞双随机办〔2020〕5号);
 - 2. 举行"双随机、一公开"学校联合抽查检查启动仪式;
- 3. 市联合"双随机、一公开"联席会议副召集人(市场监督管理局局长)姜耀军讲话。

五、会议要求

请各成员单位与会人员按时参会,确保全市首次联合"双随机、一公开"抽查检查工作顺利开展。

舞钢市部门联合"双随机、一公开" 监管工作联席会议办公室 2020年7月2日